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l             ENTE EROGATORE       SOMMA     

INCASSATA 
          DATA  
          INCASSO 

             ATTIVITA’/PROGETTO 

 
Agenzia Italiana Cooperazione 
Sviluppo  

 
36.127,50 € 

 
04/03/2021 

 

 
Progetto “Thupime” 

 
Agenzia Italiana 
Cooperazione Sviluppo 
tramite CISV 

 
 

3.827,38 € 

 
 

23/03/2021 
 

  
 
Progetto “Digital Trasformation” 

 
Agenzia Italiana Cooperazione 
Sviluppo tramite OXFAM Italia 
 

 
7.285,00 € 
6.258,00 € 

 
25/05/2021 
12/07/2021 

 
  Progetto “In marcia con clima” AID 

 
Agenzia Italiana Cooperazione 
Sviluppo 
 

 
        315.950,59 € 

 
25/11/2021 

 
Progetto “Ricomincio da Te” AID  
 

 
Presidenza del Consiglio dei 
Ministri tramite Focsiv-Volontari 
nel mondo 

 
     2.250,00 € 

1.984,91 € 
7.125,47 € 
6.406,00 € 
3.235,84 € 

   11.852,21 € 
   2.032,50 € 

 

 
21/01/2021 
25/02/2021 
06/08/2021 
06/08/2021 
03/11/2021 
28/12/2021 
29/12/2021 

 
 
 
Rimborsi per Servizio Civile Universale  
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Ministero del lavoro e delle 
politiche sociali 
 

 
17,994,19 € 

 
29/10/2021 

 
   Quote Fondi 5x1000 (anno 2019) 

 
Ministero del lavoro e delle 
politiche sociali tramite Focsiv-
Volontari nel mondo 
 

 
1.130,00 € 
7.684,46 € 

 
29/03/2021 
15/07/2021 

 

 
 
Progetto “Insieme per l’Ambiente” 

 
Ministero dell’Istruzione – MIUR 
tramite associazione Centro 
Orientamento 
 

 
2.233,00 € 
   957,00 € 

 
26/02/2021 
05/08/2021 

 

 
Progetto “Festival di Cinema ed Intercultura 
per le Scuole” 
 

 

 

 

 

 
Unione Europea tramite Ass. Sivis 
Plus 
 

 
          5.654,76 € 

 
      15/04/2021 

 

 
Programma “Erasmus+” 
Prog. “VolExpo” 

 
Unione Europea tramite CTR 
EUROPEAN INTEGACTA 

 
7.185,00 € 

 
23/04/2021 

 

 
Programma.“Europe For Citizens” 
Progetto “Tas labs” 
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C.E.I. Conferenza Episcopale 

 
        128.056,00 € 

 
03/02/2021 

 

 
Progetto “I Giovan sono il Domani”-
Tanzania, Regione di Ruvuma 
 

 
Caritas Diocesana Caltagirone e 
Fondazione Foti 

 
700,00 € 
700,00 € 

 
18/06/2021 
04/11/2021 

 
Progetto “educativo scolastico estivo” 
San Michele di Ganzaria 

 
C.E.I. tramite Focsiv – Volontari 
nel Mondo 
 

 
13.501,00 €  

 

 
01/03/2021 

 
Rimborso oneri sociali personale 
espatriato. 
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